- 1 -

平成 30 年 3 月 14 日
各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 専務取締役管理本部長 小谷野 薫
電話番号 06-6202-6012

当社機構改革および役員人事ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 4 月 1 日付機構改革および役員人事ならびに人事異動を以下のとおり行い

ますのでお知らせいたします。

● 平成 30 年 4 月 1 日付機構改革の概要を次のとおりお知らせいたします。

１．営業本部に営業戦略統括部を新設し、配下に営業管理部、商品開発部、法人営業部および

e コマース販売部を再編し、あわせて営業戦略部およびインバウンド営業部を新設いたし

ます。

２．経営企画本部配下に人事統括部を再編いたします。

３．新規事業開発担当を新設いたします。

● 平成 30 年 4 月１日付役員人事を次のとおりお知らせいたします。

１．職務変更予定取締役

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】 【現職（変更なし）】

営業本部長
兼 商品統括部長

営業本部長

  新   晶 常務取締役

経営企画本部
情報システム統括部長

営業本部
マーケティング統括部長 藤 原 弘 和 取締役

新規事業開発担当 経営企画本部
情報システム統括部長 西 本   孝 取締役

２．担当業務変更予定執行役員

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】 【現職（変更なし）】

執行役員
物流サービス本部副本部長

株式会社サンキュー
代表取締役社長 小 林 義 典

中環東大阪店長

営業本部
商品統括部長 奥 村 祐 司 執行役員

 - 2 -

● 平成 30 年 4 月１日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】

営業本部
営業戦略統括部長

営業本部
営業管理部長 乗 常 久 志

営業本部
営業戦略統括部
営業管理部長

営業本部
営業管理部次長
兼 営業管理課長

澤 木 達 也

営業本部
営業戦略統括部
営業戦略部長

営業本部
ELS 統括部
ELS 営業部次長

森   洋 二

営業本部
営業戦略統括部
商品開発部長

営業本部
商品統括部
商品開発部長

大 津 信 也

営業本部
営業戦略統括部
インバウンド営業部長

営業本部
商品統括部
インバウンドビジネス課長

寒 河 江   勤

営業本部
営業戦略統括部
法人営業部長

営業本部
マーケティング統括部
カード推進部長

鈴 木 雄 一

営業本部
営業戦略統括部
e コマース販売部長

営業本部
営業統括部
法人営業部長

島 田 昭 彦

営業本部
ELS 統括部
ELS 商品部長

営業本部
営業統括部
中四国営業部
中四国 ELS エリア長

松 浦 文 則

営業本部
マーケティング統括部長
兼 販促企画部長

営業本部
マーケティング統括部
販促企画部長

住 田 徳 也

営業本部
マーケティング統括部
カード推進部長

営業本部
マーケティング統括部
e コマース販売部長

橋 本 忠 明

経営企画本部
人事統括部長
兼 人事部長

管理本部
人事統括部長
兼 人事部長

山 下 浩 樹

経営企画本部
人事統括部
人材開発部長

管理本部
人事統括部
人材開発部長

宇 都 宮   泰

以 上